Villaricca (Na), cui è conforme lo stato dei luoghi ad eccezione di alcune difformità. Per la 

migliore descrizione di tutte le caratteristiche dell’immobile e delle difformità sanabili e non 

sanabili ci si riporta alla relazione peritale.  

PREZZO BASE D’ASTA 

EURO 525.000,00 (cinquecentoventicinquemila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

EURO 393.750,00 (trecentonovantatremilasettecentocinquanta/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI 

EURO 21.000,00 (ventunomila/00) 

MODALITA’ DELLA VENDITA TELEMATICA 

Il gestore della vendita telematica è la società ASTALEGALE.net S.p.A. 

Il portale del gestore della vendita telematica è il sito internet www.spazioaste.it